



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

TMC Transport ApS

Østerbro 7, 4720 Præstø

CVR-nr. 35 04 96 73

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2019.

Thomas Michael Christiansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018 | |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |



Selskabsoplysninger

Selskabet TMC Transport ApS
Østerbro 7
4720 Præstø

CVR-nr.: 35 04 96 73
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
5. regnskabsår

Direktion Thomas Mikael Christiansen

Revision Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet udgør transportydelser, herunder personbefordring.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdien af tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse er behæftet med en skønsmæssig usikkerhed og afhænger af anpartshaverens økonomiske evne til at tilbagebetale lånet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.703 t.kr. mod 2.353 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Det er selskabets første år med revision for 2017/2018. Sammenligningstallene vedrørende 2016/2017 er ikke revideret.

Selskabets ledelse har planlagt en række aktiviteter med fokus på fremadrettet positiv indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | 2017/18 kr. | 2016/17 t.kr. |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.703.321 | 2.353 |
| 2 Personaleomkostninger | -2.784.890 | -2.227 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -1.874 | -5 |
| Driftsresultat | -83.443 | 121 |
| 3 Andre finansielle indtægter | 9.657 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -3.439 | -6 |
| Resultat før skat | -77.225 | 115 |
| 4 Skat af årets resultat | 13.500 | -14 |
| Årets resultat | -63.725 | 101 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 101 |
| Disponeret fra overført resultat | -63.725 | 0 |
| Disponeret i alt | -63.725 | 101 |



Balance 30. juni

| <u>Note</u> | 2018 kr. | 2017 t.kr. |
|--|----------------|---------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 2 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 0 | 2 |
| Deposita | 18.125 | 18 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 18.125 | 18 |
| Anlægsaktiver i alt | 18.125 | 20 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 85.000 | 0 |
| Varebeholdninger i alt | 85.000 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 406.364 | 393 |
| Udsudte skatteaktiver | 13.500 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 13.000 | 0 |
| 5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 251.078 | 263 |
| Periodeafgrænsningsposter | 27.354 | 29 |
| Tilgodehavender i alt | 711.296 | 685 |
| Likvide beholdninger | 39.605 | 31 |
| Omsætningsaktiver i alt | 835.901 | 716 |
| Aktiver i alt | 854.026 | 736 |



Balance 30. juni

| <u>Note</u> | 2018 kr. | 2017 t.kr. |
|---|----------------|---------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 6 Virksomhedskapital | 80.000 | 80 |
| 7 Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse | 251.078 | 263 |
| 8 Overført resultat | 15.809 | 68 |
| Egenkapital i alt | 346.887 | 411 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 100.012 | 97 |
| Selskabsskat | 16.588 | 26 |
| Anden gæld | 390.539 | 202 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 507.139 | 325 |
| Gældsforpligtelser i alt | 507.139 | 325 |
| Passiver i alt | 854.026 | 736 |
| | | |
| 1 Usikkerhed ved indregning eller måling | | |
| 9 Eventualposter | | |



Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdien af tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse er behæftet med en skønsmæssig usikkerhed og afhænger af anpartshaverens økonomiske evne til at tilbagebetale lånet i privat regi.

| | 2017/18 kr. | 2016/17 t.kr. |
|--|---|---|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.546.362 | 2.149 |
| Andre omkostninger til social sikring | 44.504 | 41 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 194.024 | 37 |
| | 2.784.890 | 2.227 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 7 | 8 |
| | | |
| 3. Andre finansielle indtægter | | |
| Renter, tilgodehavende hos anpartshaver | 9.657 | 0 |
| | 9.657 | 0 |
| | | |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 28 |
| Årets regulering af udskudt skat | -13.500 | 0 |
| Regulering af tidligere års skat | 0 | -14 |
| | -13.500 | 14 |
| | | |
| 5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | |
| | Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr. | Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2018 kr. |
| Kategori | Rentefod | |
| Direktion | 6 % | 11.586 |
| | | 251.078 |
| | | |
| 6. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2017 | 80.000 | 80 |
| | 80.000 | 80 |



Noter

| | 30/6 2018 kr. | 30/6 2017 t.kr. |
|---|------------------|--------------------|
| 7. Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse | | |
| Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse 1. juli 2017 | 262.664 | 155 |
| Årets regulering | -11.586 | 108 |
| | 251.078 | 263 |
| 8. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2017 | 67.948 | -141 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -63.725 | 101 |
| Overført til reserve for udlån og sikkerhedsstillelser | 11.586 | 108 |
| | 15.809 | 68 |
| 9. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler. Restforpligtelsen udgør t.kr. 477 pr. 30. juni 2018. | | |


